I. ÉVFOLYAM NAPPALI ÉS LEVELEZŐ TAGOZAT
2023/2024. tanév II. félév 

	KÓD
	Tantárgy neve
	Tantárgyfelelős
	Tantárgy oktatója
	Tanóra kredit
	Egyéni tan. munkaóra kredit
	Összes kredit
	Óraszám
N/L
	Előzetesen teljesítendő tárgyak kódja
	Egyidejűleg felveendő tárgyak kódja
	Megjegyzés

	SMAK201
	Szociálpolitika története
	
	Nemes Judit
	1
	2
	3
	16+12 EK[footnoteRef:1] [1:  egyéni konzultáció] 

/16
	
	
	keresztévfolyam, nappali és levelező együtt

	SMAK202
	Család és jog
	
	dr. Mink Júlia
	1
	2
	3
	16+12 EK
/16
	SMAK102
	
	keresztévfolyam, nappali és levelező együtt

	SMAK203
	Fejlődéslélektan
	
	dr. Páli Judit Éva 
	1
	2
	3
	16+12 EK
/16
	SMAK103
	
	keresztévfolyam, nappali és levelező együtt

	SMAK204
	Szociológia módszertana
	
	Borbély-Pecze Mariann
	1
	1
	2
	16+12 EK
/16
	SMAK101
	
	keresztévfolyam, nappali és levelező együtt

	SMAK205
	Társadalomtörténet
	
	Zombai Tamás
	1
	2
	3
	16+12 EK
/16
	
	
	keresztévfolyam, nappali és levelező együtt

	SMAK207
	Készségfejlesztés
	
	
	1
	1
	2
	16+12 EK
/16
	
	
	nappali és levelező együtt

	SMAK208
	Szociális munka elmélete labor 
	
	Donkó Erzsébet
Morvainé Nagy Mária
	1
	0
	1
	16+12 EK
/16
	SMAK106
	SMAK211
	maximum 18 fő/csoport
keresztévfolyam, nappali és levelező együtt

	SMAK211
	Szociális munka elmélete 2.
	
	Pataki Józsefné
	1
	1
	2
	16+12 EK
/16
	SMAK106
	SMAK208
	keresztévfolyam, nappali és levelező együtt

	SMAV251
	Társadalom-egészségügy
	
	dr. Bartusné Szabó Eleonóra
	1
	2
	3
	12+12 EK
/12
	
	
	min. 8 fő
nappali és levelező együtt

	SMAV252
	Emberi jogok védelme
	
	dr. Mink Júlia
	1
	2
	3
	12+12 EK
/12
	SMAK102
	
	min. 8 fő
nappali és levelező együtt

	SMAV263
	Utcai szociális munka 1.
	
	dr. Iványi Gábor – Donkó Erzsébet
	1
	1
	2
	12+12 EK
/12
	
	
	min. 8 fő
nappali és levelező együtt

	SMAV265
	Etika 2. (társadalomfilozófia)
	
	dr. Blandl Borbála
	1
	1
	2
	12+12 EK
/12
	
	
	min. 8 fő
nappali és levelező együtt

	SMAV355
	Közbiztonság
	
	dr. Németh Zsolt
	1
	2
	3
	12+12 EK
/12
	
	
	

	SMAV556
	Pénzügyi önismereti tréning
	
	Jakab Gyöngyi
	1
	1
	2
	12+12 EK
/12
	
	
	min. 8 fő
nappali és levelező együtt
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